REFERENCE KIT RACCORD
DEBIT MOTEUR POMPE POIDS
l/min l/h Type Marque tr/min Huile kg
BHYDROBRUM80B 80 buses laiton 10 600 Mono ANNOVI 1450 15W40 32.5
BHYDROBRUM80BRI 80 buses inox 10 600 Mono ANNOVI 1450 15W40 32.5
BHYDROBRUM100B 100 buses laiton 10 600 Mono ANNOVI 1450 15W40 32.5
BHYDROBRUM100BRI 100 buses inox 10 600 Mono ANNOVI 1450 15W40 32.5
BHYDROBRUM120B 120 buses laiton 10 600 Mono ANNOVI 1450 15W40 32.5
BHYDROBRUM120BRI 120 buses inox 10 600 Mono ANNOVI 1450 15W40 32.5
Options
• Coffret de gestion : par sonde de température et d’hygrométrie
• Coffret de puissance : gestion par commande extérieure
Équipement standard